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4

5

7

8

9

10

BOSTANCI

HEYBELİADA - BÜYÜKADA

BOSTANCI

KINALIADA - BURGAZADA

BÜYÜKADA

BOSTANCI - HEYBELİADA

HEYBELİADA

BOSTANCI - BÜYÜKADA

BURGAZADA

BOSTANCI - KINALIADA

KINALIADA

BOSTANCI

11
KINALIADA

BURGAZADA



EVERYDAYS

BO TANCI V V

HEYBELİADA - BÜYÜKADA
HEYBELİADA - BÜYÜKADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA
HEYBELİADA - BÜYÜKADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA
HEYBELİADA - BÜYÜKADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA
HEYBELİADA - BÜYÜKADA
HEYBELİADA - BÜYÜKADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA
HEYBELİADA - BÜYÜKADA
HEYBELİADA - BÜYÜKADA
HEYBELİADA - BÜYÜKADA
BÜYÜKADA - HEYBELİADA

*07:10
08:00
09:00
10:00
10:45
11:30
12:30
13:30
14:30
15:25
16:15

**17:30
18:20
19:30
21:00
22:00
23:00
23:45

17:30 HEYBELİADA - BÜYÜKADA



EVERYDAYS

BO TANCI V V

BURGAZADA - KINALIADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

KINALIADA - BURGAZADA

*07:05

08:05

09:05

10:10

11:15

12:15

13:15

14:15

15:45

16:45

17:35

18:25

19:30

20:30

21:35

23:00

23:45





HERGÜN EVERYDAYS

BÜYÜKADA V V

HEYBELİADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

HEYBELİADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

HEYBELİADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

HEYBELİADA - BOSTANCI

HEYBELİADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

HEYBELİADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

06:20
*07:25
08:00
08:50
09:35
10:50
11:20
12:15
13:05
14:05
15:20
16:15
17:20

**18:05
***18:15

19:20
20:35
21:45
22:45

P YAP .
* FT YAP
** C R P YAP



EVERYDAYS

V V

DİREKT - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

BÜYÜKADA - BOSTANCI

06:35
*07:10
07:45
08:35
09:50
10:35
11:35
12:00
13:20
14:20
15:05
16:00
17:05

***18:00
**18:20
19:05
20:20
21:30
22:30



EVERYDAYS

V V

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

KINALIADA - BOSTANCI

*06:15

07:00

07:40

08:50

09:50

10:55

12:00

13:00

14:00

15:00

16:30

17:30

18:20

19:10

20:15

21:40

22:40



EVERYDAYS

V V

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

DİREKT - BOSTANCI

*06:30

07:15

07:55

09:05

10:05

11:15

12:15

13:15

14:15

15:15

16:45

17:45

18:35

19:25

20:30

21:55

22:55





HERGÜN EVERYDAYS

KINALIADA
KALKIŞ (DEPERTURE)

VARIŞ GÜZERGAHI (ARRIVAL ROUTE) 

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

BURGAZADA

08:30

09:30

10:35

11:40

12:40

14:40

16:10

17:10

18:00

18:50

19:55

20:55

21:55

23:25

00:10


